UBND HUYỆN KON RẪY

THANH TRA HUYỆN

Số: 86/TTr

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày 17 tháng 7 năm 2023
V/v tham mưu UBND huyện triển

khai thực hiện Công văn số

2234/UBND-TD ngày 14 tháng 7

năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Công văn số 2234/UBND-TD ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum V/v tiếp tục nâng cao công tác tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo; bảo vệ người tố cáo; đối thoại và xử lý những phản ánh, kiến nghị

của dân.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị. Thanh tra huyện tham mưu UBND

huyện Văn bản triển khai thực hiện Công văn số 2234/UBND-TD ngày 14 tháng 7

năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum V/v tiếp tục nâng cao công tác tiếp

công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo; bảo vệ người tố cáo; đối thoại và xử lý những

phản ánh, kiến nghị của dân (có dự thảo Văn bản kèm theo).

Thanh tra huyện kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu TTr.

CHÁNH THANH TRA

Cao Xuân Tân

		2023-07-17T13:32:37+0700

		2023-07-17T13:35:14+0700